СОВЕТ

САЛТЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  23 декабря 2011 г. № 40
О внесении изменений и дополнений в

Приложение к решению Совета

Салтыковского муниципального

образования от 11 февраля 2011 г. № 3

«Об утверждении  стоимости услуг,  предоставляемых

согласно  гарантированному  перечню услуг по погребению»
В соответствии со статьей 9, 10  Федерального закона от 12 января 1996 года N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Салтыковского муниципального образования Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Салтыковского муниципального образования от  11 февраля 2011 г. № 3 «Об утверждении  стоимости услуг,  предоставляемых  согласно  гарантированному  перечню услуг по погребению» изменения и читать в новой редакции  согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Салтыковского муниципального образования по работе с территориями, законности и защите прав граждан.

Глава Салтыковского
муниципального образования

А.В.Арясов
Приложение к решению

Совета Салтыковского МО

от 23.12.2011 г. № 23
           Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению по Салтыковскому муниципальному образованию Ртищевского муниципального района Саратовской области

	№
	Наименование услуг
	стоимость

(руб)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	150

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	                          1960

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	700

	4
	Погребение
	1705,60

	ВСЕГО
	4515,60